
 
 

 

Výzva k podání nabídek 

  

Číslo zakázky: 9851 

Název zakázky: „ŠKOLENÍ ZAMĚSTNANCŮ SPOLEČNOSTI MONET+, a.s.“ 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): 

Služba 

Datum vyhlášení zakázky: 26.5. 2014 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/1.1.00/B1.00003 

Název projektu: Vzdělávejte se pro růst ve Zlínském kraji II 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

MONET+, a.s. 

Sídlo zadavatele: Zlín - Štípa, Za Dvorem 505, PSČ 763 14 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

Ing. Milan Šimek, milan.simek@monetplus.cz 

Ing. Břetislav Endrys, bretislav.endrys@monetplus.cz 

Tel: 577 110 411 

IČ zadavatele: 26217783 

DIČ zadavatele: CZ26217783 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Miluše Tronečková 
Tel: 603 144 222 
dotazy.esf@seznam.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 
Zahájení: 26.5. 2014 
Ukončení: 9.6. 2014 ve 14:00 hod. 

Místo pro podávání nabídek: 
MONET+, a.s., Zlín - Štípa, Za Dvorem 505, 

PSČ 763 14 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem zakázky je výběr dodavatele, který 
zabezpečí realizaci vzdělávacích aktivit, jejichž 
podrobný popis je uveden v přiložené zadávací 
dokumentaci 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

550 000,- Kč 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

Od podpisu smlouvy, nejdéle do března 2015 – bližší 
informace jsou uvedeny v přiložené zadávací 
dokumentaci 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

MONET+, a.s., Zlín - Štípa, Za Dvorem 505, 

PSČ 763 14 



 
 

Hodnotící kritéria: 

1. Nabídková cena 60% 

Při hodnocení tohoto číselného kritéria je rozhodná její 
celková výše v Kč bez DPH, uvedená v krycím listu 
nabídky.  

 

2. Způsob vyhodnocení vzdělávání 10% 

Hodnocen bude postup analýzy vzdělávacích potřeb, 
způsob získání zpětné vazby od účastníků a její 
vyhodnocení a způsob vyhodnocení přínosu vzdělávání. 
K hodnocení tohoto kritéria doloží uchazeč podrobný 
popis uvedených postupů, které budou v rámci realizace 
školících aktivit uplatňovány. 

 

3. Metodika vedení kurzů, kvalita výuky 30% 

V tomto nečíselném kritériu bude hodnocen návrh metod 
výuky, školící materiály a návrh učebních pomůcek a 
kvalita vedení výuky. K hodnocení tohoto kritéria doloží 
dodavatel popis metod a učebních pomůcek, vč. 
vzorových školících materiálů, a to min. v rozsahu 15 
stran formátu A4 pro min. 2 kurzy. Tyto postupy může 
uchazeč blíže specifikovat na podrobném popisu 
vzorového výukového dne. Dále doloží podrobný popis 
jednotlivých praktických a metodických návodů k min. 2 
kurzům uvedených v předmětu plnění, které mohou 
účastníci školení využívat ke každodenní práci i po 
ukončení vzdělávací aktivity.   
 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

∙ Čestné prohlášení uchazeče, že splňuje kvalifikační 
předpoklady dle odst. 1 § 53 zákona č. 137/2006 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů. 

∙ Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v 
ní zapsán 

∙ Kopii dokladu o oprávnění k podnikání 
∙ Seznam významných služeb (referenční list) – 3 

reference v minimálním finančním objemu 100 tis Kč 
bez DPH kumulativně za všechny uváděné zakázky 
za poslední 3 roky 

∙ Seznam kvalifikovaných lektorů (podpisem opatřené 
životopisy) – 2 lektoři, 3 roky praxe se vzděláváním 

 
Podrobnější informace jsou uvedeny v přiložené 
zadávací dokumentaci. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, včetně kontaktní adresy a emailové adresy. 
Tyto informace uchazeč vyplní do Krycího listu, který je 
uveden v příloze I. této zadávací dokumentace. 
 



 
 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka bude předložena v listinné podobě ve dvou 
vyhotoveních, z nichž jedno bude mít náležitosti 
ORIGINÁLU a druhé KOPIE a v elektronické podobě na 
CD. Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče. Nabídka včetně veškerých 
požadovaných dokumentů bude zpracována v českém 
jazyce. 
 
Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, včetně kontaktní adresy a emailové adresy. 
Tyto informace uchazeč vyplní do Krycího listu, který je 
uveden v příloze I. této zadávací dokumentace. 
 
Nabídka bude vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, 
nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele 
mohly uvést v omyl. 
 
Nabídka bude pevně spojena do jednoho celku včetně 
všech souvisejících příloh tak, aby bylo zamezeno 
nežádoucí manipulaci s jednotlivými listy. Nabídka bude 
doručena zadavateli v uzavřené neporušené obálce 
nebo jiném neporušeném obalu. Obálka bude vhodným 
způsobem zajištěna proti samovolnému otevření či 
otevření v důsledku manipulace při poštovní přepravě. 
 

Obálka bude označena nápisem „NEOTVÍRAT“, na 
obálce bude uvedena adresa zadavatele a kontaktní 
adresa uchazeče a název zakázky. 

Požadovaný jazyk nabídky: Český 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu1, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním zakázky, a to po dobu danou právními 
předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty). 

Dále bude dodavatel povinen zavázat se k archivaci 
účetních dokladů a dalších relevantních podkladů 
souvisejících s předmětem plnění po dobu stanovenou 
podmínkami pro archivaci dle platné metodiky OP LZZ 
 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

Nabídka bude předložena v tomto členění: 

 Úvodní strana - s označením názvu zakázky  

 Obsah nabídky s uvedením čísel stránek 

 Krycí list nabídky – uchazeč použije závazný vzor, 
který je uveden v příloze I. ZD 

                                                 
1
 Zejména se jedná o poskytovatele, MPSV, MF, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr. 



 
 

 Splnění kvalifikačních kritérií uchazeče – dle bodu 4 
ZD 

 Specifikace předmětu zakázky – obsah vzdělávacích 
kurzů, návrh harmonogramu  

 Podklady k hodnotícím kritériím:  

 Podrobný popis způsobu vyhodnocení 
vzdělávání 

 podrobný postup při plnění zakázky, 
metodika vedení kurzů, vzorové školicí 
materiály, návrh učebních pomůcek. 

 Nabídková cena – dle bodu 3 této zadávací 
dokumentace 

 Statutárním zástupcem podepsaný návrh smlouvy 
(viz příloha č. IV této zadávací dokumentace) 

 
Podrobná specifikace údajů je uvedena v přiložené 
zadávací dokumentaci. 
 

Zadávací řízení se řídí: 

Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ 
ve verzi 1.10.  Na zadávací řízení se neaplikují 
ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách  

Další podmínky pro plnění 
zakázky: 

Přílohu této výzvy tvoří zadávací dokumentace, ve které 
jsou všechny další podmínky uvedeny. 

 

 

 


